
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE n. 67 
 
 
 
Oggetto: correzione errore materiale codice CIG determina n. 64 del 26.08.2022 
 
 
Premesso che: 
la determinazione n. 64/2022, con la quale è stato affidato il servizio di pulizie dei locali dell’Istituto per il 
periodo da settembre 2022 a giugno 2023, riporta per mero refuso di scrittura il codice CIG 8882252A38 
anziché quello corretto n. 9375376506. 
Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 “sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino”; 
VISTA la determina n. 64 del 26.08.2022 e il refuso di scrittura relativo al codice CIG indicato; 
VISTA la legge n. 241/90 e la legge provinciale n. 23/1992; 
 

D E T E R M I N A 
 

di rettificare il mero errore materiale della determina n. 64/2022 sostituendo il codice CIG ivi indicato, 
8882252A38, con quello esatto 9375376506  
 
 
 

PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Il Collaboratore del DS 

(Prof. Enzo De Luca) 
Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993). 

 
 
 
 

ifpsp-29/08/2022-67 - Determinazione del Dirigente scolastico


		2022-08-29T15:09:38+0200
	Nicola   Parzian




